داده های سالانه نشان داده است، تعداد افرادی که در
اســپانیا به عنوان بیکار ثبت نام می کنند، 21 درصد نسبت به ژانویه قبل کاهش
یافته اســت و همچنین، داده های جداگانه نیز نشان می دهد که با وجود افزایش
بیکاری در اسپانیا، ۷1 هزار و ۹۴8 شغل در طول ماه اضافه شده که بخش عمده

آن در خدمات بوده است.

تشدیدجنگلزداییدرآمازون
آمار جدید نشان می دهد روند تخریب جنگل های آمازون طی ماهه ژانویه
2022 )دی، بهمن 1۴00( نســبت به مدت مشــابه ســال گذشته پنج برابر

افزایش یافته و ۴۳0 کیلومتر از این جنگل ها محو شده است.
بــه گزارش رویترز، آمار جدید دولت برزیــل برگرفته از ماهواره تحقیقاتی
فضایی اینپ نشــان می دهد بر خــلاف وعده های اخیر دولــت برای کنترل
تخریــب جنگل ها طی ماه ژانویه 2022 )دی/ بهمن 1۴00( در مجموع ۴۳0
کیلومتر مربع از جنگل های تخریب شــده که در مقایسه با ژانویه سال 2021

)دی/ بهمن 1۳۹۹( پنج برابر بیشتر است.
ایــن رقم بالاترین میــزان از زمان آغاز ارائه آمار به این شــکل از ســال
201۵ )1۳۹۳ و 1۳۹۴( اســت. آمار جدید در حالی منتشــر می شــود که
محققان زیســت محیطی معتقدند روند تخریب جنگل هــا با کاهش اقدامات
زیســت محیطی و حفاظــت از جنگل ها از ســال 201۹ و بعــد از آغاز دوره

ریاست جمهوری ژائیر بولسونارو شدت گرفته است.
»برتالدو ســوارس فیلهو«، محقق محیط زیست در دانشگاه دولتی میناس
گرائیــس می گوید: جنگل ها هــر روز به دلیل زمین خــواری غیرقانونی محو
می شــوند، در حالیکه مجازات این کار با جرم متناســب نیست. قیمت بالای
گوشــت گوساله، ســویا و دیگر محصولات نیز درخواست برای زمین ارزان را

افزایش داده است. مسابقه برای جنگل زدایی در آمازون بالا گرفته است.
وزارت محیط زیســت برزیل اعلام کرده مقایســه با استفاده از آمار هر ماه
به صورت جداگانه تصویر درستی به دست نمی دهد. روند تخریب جنگل های
آمــازون از ماه اوت 2021 تا ژانویه 2022 )مرداد تا دی 1۴00( در مقایســه
با مدت مشابه ســال قبل کاهش یافت.این وزارت خانه در بیانیه ای گفت که
دولت مرکزی در ســال 2022 برای مبارزه با جرایم زیســت محیطی شدیدتر

اقدام خواهد کرد.

اکونومیک